[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2016
	   №   78-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 08.09.2016 № 31 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского региона за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Е.А.Абрамову.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

[bookmark: _GoBack]Приложение  к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 09.09.2016 	   №   78-п   .
СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Любезных
Елена Владимировна
	режиссер детских театрализованных  представлений Дома культуры «Кедровый» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», сп.Куть-Ях
	3500,00

	2.
	Молдован
Ольга Владимировна
	начальник отдела отчетности, исполнения бюджета и анализа департамента финансов Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Шорина
Наталья Владимировна
	начальник отдела доходов и методологии департамента финансов Нефтеюганского района г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Николаева
Ольга Владимировна
	заместитель начальника отдела сводного бюджетного планирования и анализа департамента финансов Нефтеюганского района г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Сенчурова
Елена
Васильевна
	специалист-эксперт отдела межбюджетных отношений департамента финансов Нефтеюганского района г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Крамич
Наталья Валерьевна
	главный специалист отдела сводного бюджетного планирования и анализа департамента финансов Нефтеюганского района г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего:

21000,00

image1.jpeg